
 

 

 

 

 

 

  

Α. ΤΜΗΜΑ ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

Α/Α 

ΚΩΔΙΚΟΣ  

ΟΑΣΘ 
CPV 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Ποσότητα 

ΤΙΜΗ  

ΜΟΝΑΔΟΣ Μ.Μ 
Προϋπ.  

τιμή Χωρίς  

Φ.Π.Α. 

Προϋπ.  

τιμή ΜΕ  

Φ.Π.Α. 

 

1 

 

1 

 

50649812 

 

71631200-2 

71631200-2 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ-ΚΤΕΟ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ (ΚΤΕΟ) 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΑΡΘΡΩΤΑ  
30 

65,00€ 

 
ΟΧΗΜΑ 1.950,00€ 

 

2.418,00€ 

 

2.418,00€ 

 

2 

 

2 

 

50649812 

 

71631200-2 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ  

ΟΧΗΜΑΤΩΝ-ΚΤΕΟ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ (ΚΤΕΟ) 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ >10 ΜΕΤΡΩΝ)  
80 60,00€ ΟΧΗΜΑ 4.800,00€ 

 

5.952,00 

5.952,00€  

3 

 

3 

 

50649812 

 

71631200-2 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ-ΚΤΕΟ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ (ΚΤΕΟ) ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

(ΙΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ)  
12 50,00€ ΟΧΗΜΑ 600,00€ 

 

744,00€ 

 

4 

 

50649812 

 

71631200-2 

ΚΑΡΤΑ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΚΑΡΤΑ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ                       

ΑΡΘΡΩΤΑ  
30 

10,00€ ΟΧΗΜΑ  
 

300,00€ 

 

 

372,00€ 
 

5 

 

50649812 

 

71631200-2 

ΚΑΡΤΑ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΚΑΡΤΑ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ >10 

ΜΕΤΡΩΝ  
80 10,00€ ΟΧΗΜΑ 800,00€ 

 

992,00€ 

 

6 

 

50649812 

 

71631200-2 

ΚΑΡΤΑ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ 
ΚΑΡΤΑ  ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΙΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ  

12 
10,00€ 

 

ΟΧΗΜΑ 120,00€ 
 

148,80€ 

                                                  ΣΥΝΟΛΟ    8.570,00€ 10.626,80€ 

Για το ΤΜΗΜΑ Α η πρόσκληση απευθύνεται στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία: «AUTOSAFE ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΚΤΕΟ Ε.Π.Ε.», με έδρα την Θεσσαλονίκη (οδός 

Καραβαγγέλη αρ. 68, Τ.Κ. 57009), με Α.Φ.Μ. 999306683 Δ.Ο.Υ Α’ Θεσσαλονίκης, με τηλ. 2310751241 και email: info@autosafe.gr, σύμφωνα με τα άρθρα 328 

& 118 του νόμου 4412/2016. 

 

 

 

Ο.Α.Σ.Θ.  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ - ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

ΤΗΛ. 2310-981226 

Αρ. αίτησης: ΑΣ2023/121 

Αρ. Πρόσκλησης: ΠΡ/09/2024 

 Εισηγ. Διεύθ. Συντ.: 2207/08.04.2024 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ (ΚΤΕΟ) 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2024 
α) η κατάθεση των προσφορών γίνεται μέσω ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου(email:supply@oasth.gr) 
β) η διαδικασία απευθείας ανάθεσης διεξάγεται σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στις 
διατάξεις 118 και 328 του Ν. 4412/2016. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Απευθείας Ανάθεση 

ΗΜ/ΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΠΟ ΟΑΣΘ: 
16/04/2024 

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΗΜ/ΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 

22/04/2024 

ΑΔΑ: Ψ22Κ46ΜΨ84-5ΝΓ





            Β.  ΤΜΗΜΑ ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟ ΦΟΙΝΙΚΑ 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ  

ΟΑΣΘ 

CPV 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Ποσότητα 

ΤΙΜΗ  

ΜΟΝΑΔQΣ Μ.Μ 
Προϋπ.  

τιμή Χωρίς 

Φ.Π.Α. 

Προϋττ.  
τιμή ΜΕ 

Φ.Π.Α. 

7 50649812 71631200-2 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ  

ΟΧΗΜΑΤΩΝ-ΚΤΕΟ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ (ΚΤΕΟ) 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ >10 

ΜΕΤΡΩΝ  

14 

 

60,00€ 

 

ΌΧΗΜΑ 840,00 1.041,60€ 

8 50649812 71631200-2 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ  

ΟΧΗΜΑΤΩΝ-ΚΤΕΟ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΙΧ 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ  
16 50,00€ ΟΧΗΜΑ 800,00€    992,00€ 

9 50649812 71631200-2 ΚΑΡΤΑ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ 
ΚΑΡΤΑ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ >10 ΜΕΤΡΩΝ  

 

14 

 

10,00€ 

 

ΟΧΗΜΑ 140,00€    173,60€ 

10 50649812 71631200-2 ΚΑΡΤΑ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΚΑΡΤΑ ΙΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ  16 10,00€ 

 

ΟΧΗΜΑ 160,00€   198,40€ 

    ΣΥΝΟΛΟ    1.940,00€ 2.405,60€ 

Για το ΤΜΗΜΑ Β η πρόσκληση απευθύνεται στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία: «AUTOVISION - SAKAR ΙΔΙΩΤΙΚΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με έδρα την Ηλιούπολη Αττικής (Ροβέρτου Γκάλλι αρ. 77), με Α.Φ.Μ. 099354386 Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ Πειραιά, και συγκεκριμένα 

στο υποκατάστημα του οικονομικού φορέα στην Θέρμη Θεσσαλονίκης, τηλ.: 2310487500 και email: ikteo@otenet.gr, σύμφωνα με τα άρθρα 328 & 118 του νόμου 

4412/2016. 

 
  ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
 

• Οι προσκαλούμενοι οικονομικοί φορείς υποβάλλουν προσφορά για το σύνολο των ζητούμενων υπηρεσιών για το ΤΜΗΜΑ που τους αφορά.  

• Οι προσφορές τους δεν μπορεί να υπερβαίνουν το προϋπολογιστικό κόστος, με την επισήμανση ότι οι επιμέρους προσφερόμενες τιμές δεν πρέπει να 

υπερβαίνουν την προϋπολογιζόμενη αξία ανά υπηρεσία. 

• Στην προσφορά δεν συμπεριλαμβάνονται τα κατά περίπτωση παράβολα που θα απαιτηθούν.  

• Οι Προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για ενενήντα (90) ημέρες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 

προσφοράς. 

• Οι παρεχόμενες υπηρεσίες αφορούν υπηρεσίες ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ (ΚΤΕΟ) ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2024 σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές του 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Ι της παρούσας. 

ΑΔΑ: Ψ22Κ46ΜΨ84-5ΝΓ





• Η υπηρεσία θα ανατεθεί με κριτήριο τη δυνατότητα της καλής και έγκαιρης εκτέλεσης των συμβάσεων από τον ανάδοχο και της οικονομικής 

προσφοράς του, καθώς και της επιστημονικής του εμπειρίας και κατάρτισης.  

• Επιπρόσθετα, οι προσκαλούμενοι οικονομικοί φορείς θα πρέπει να υποβάλλουν: (1) Την Οικονομική Προσφορά, (2) Την Τεχνική Προσφορά, (3) Ποινικό 

Μητρώο ή Υπεύθυνη Δήλωση εκ μέρους του οικονομικού φορέα (σε περίπτωση φυσικού προσώπου από τον ίδιο ή σε περίπτωση νομικού προσώπου 

από το νόμιμο εκπρόσωπο) με την οποία θα δηλώνεται ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παρ. 1 του άρθρου 73 του νόμου 4412/2016 

όπως ισχύει, (4) Φορολογική ενημερότητα, (5) Ασφαλιστική ενημερότητα και (6) Στις περιπτώσεις που ο οικονομικός φορέας είναι νομικό πρόσωπο, 

προσκομίζεται σχετικό πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης από το ΓΕΜΗ. 

• ΧΡΟΝΟΣ & ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: Κατόπιν συνεννόησης με την Διεύθυνση Συντήρησης.  

• ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ : Έως 31.12.2024. 

• ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: ΜΕΤΡΗΤΟΙΣ (Κατά την παροχή υπηρεσιών) 

Η Απόφαση Ανάθεσης θα κοινοποιηθεί ηλεκτρονικά στον Ανάδοχο οικονομικό φορέα. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ22Κ46ΜΨ84-5ΝΓ





 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

 

• Ο κάθε συμμετέχων θα πρέπει να υποβάλει υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 ότι στις εγκαταστάσεις του υπάρχει ασφαλής πρόσβαση για βαρέα οχήματα  

σύμφωνα με τον Κ.Ο.Κ.  

• Ο Ο.Α.Σ.Θ. θα παραδίδει τα οχήματα στις εγκαταστάσεις του Αναδόχου και μετά το πέρας των ελέγχων θα τα παραλαμβάνει με τα πιστοποιητικά ελέγχου. 

 

 

ΑΔΑ: Ψ22Κ46ΜΨ84-5ΝΓ
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